
UCHWAŁA NR XXXVII/278/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z 16 kwietnia  
2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142 i poz. 10), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi uchwala się, co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony drzewa jesionu wyniosłego (Fraxinus excelsior L.) o obwodzie pnia 
wynoszącym 343 cm, zlokalizowanego w miejscowości Grabno, na działce nr 42 obręb 7, uznanego za pomnik 
przyrody na podstawie Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 1998 r. w sprawie uznania za 
pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Sieradzkiego z 1998 r. Nr 3 Poz. 9).

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody dla drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na  utratę 
wartości przyrodniczych ze względu, na które ustanowiono formę ochrony przyrody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Cieślak

Id: 0E628AD5-4085-46FC-9934-5AE8EADA1784. Podpisany Strona 1




